
 

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

 

Số:                /QĐ-SVHTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày          tháng       năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Xã, phường Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp” 

thành phố Hà Nội lần thứ II, năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 402/KH-SVHTT ngày 14/7/2025 của Sở Văn hoá và 

Thể thao về việc hưởng ứng, triển khai thực hiện phong trào thi đua “Sáng-

Xanh-Sạch-Đẹp” trên địa bàn thành phố Hà Nội; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Văn hóa tại Tờ trình số 50/TTr-QLVH ngày 

22/7/2025 về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Xã, phường Sáng – Xanh – 

Sạch – Đẹp” thành phố Hà Nội, lần thứ II, năm 2025; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Pháp chế tại Tờ trình số 501/TTr-

TCPC ngày 08/8/2025 về việc đề nghị ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ 

chức cuộc thi “Xã, phường Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp” thành phố Hà Nội, lần thứ 

II, năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Xã, phường Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp” 

thành phố Hà Nội, lần thứ II, năm 2025 gồm các Ông, Bà có tên sau: 

1. Trưởng ban 

- Ông Phạm Xuân Tài, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 

2. Phó Trưởng ban 

- Bà Lê Thị Ánh Mai, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 

3. Ủy viên 

- Bà Lê Thị Cẩm Tú, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Thường trực; 

- Ông Đào Vương Long, Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Bà Bùi Thúy Bình, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế; 

- Ông Trần Tuấn Anh, Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thư viện. 

4. Thư ký 

- Bà Phạm Thị Phương Lan, Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa. 

 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức 

1. Chỉ đạo, tổ chức triển khai cuộc thi “Xã, phường Sáng-Xanh-Sạch-Đẹp” 

thành phố Hà Nội, lần thứ II, năm 2025 đảm bảo mục đích, yêu cầu, nội dung tại 

Kế hoạch số 402/KH-SVHTT ngày 14/7/2025 của Sở Văn hoá và Thể thao. 

 2. Ban hành hệ thống văn bản liên quan đến tổ chức cuộc thi: Quy chế cuộc thi, 

Quyết định thành lập Ban Giám khảo; Xây dựng hệ thống thang, bảng điểm… 

 3. Đề xuất cơ cấu giải thưởng, hiện vật khen thưởng (nếu có). 

Điều 3. Giao phòng Quản lý Văn hóa là cơ quan chủ trì triển khai cuộc thi. 

Tham mưu hệ thống văn bản, đầu mối liên hệ, phối hợp với các cơ quan, đơn vị 

có liên quan triển khai các nội dung theo Kế hoạch. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế, 

Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thư viện; 

Thủ trưởng, cá nhân các đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- UBND Thành phố (để b/c); 

- UBND các xã, phường; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Bạch Liên Hương 

 


		2025-08-13T09:17:25+0700


		2025-08-13T09:55:32+0700


		2025-08-13T15:37:54+0700
	Đào Vương Long


		2025-08-13T15:48:24+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-08-13T16:08:46+0700
	Đào Vương Long


		2025-08-13T16:13:01+0700


		2025-08-13T16:13:01+0700


		2025-08-13T16:13:01+0700


		2025-08-13T16:13:01+0700




